
 
 

組合会計税務研修会のご案内 
 

 本会では、３月に決算期を迎えられる組合等が多数あることから、税制上の改正点、

日頃よく相談が寄せられる会計や税務の処理方法、決算にあたり留意すべき事項など

を内容とする会計と税務の研修会を下記により開催いたします。 

 皆様方には、年度末を控えて何かとご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

１．開催日時   平成２４年３月８日（木）１４：００～１６：００ 

２．開催場所   富山問屋センター流通会館１階 中ホール 

         （富山市問屋町１－３－１８） 

３．研修会テーマ 「組合の会計及び税務の留意点」 

４．講  師   あおぞら経営税理士法人 

         公認会計士・税理士  中村 厚 氏 

５．対  象   中小企業協同組合の経理担当者等 

６．受 講 料   無料 

７．申込方法   下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお申込み下さい。 

８．申込先及び問合せ先  富山県中小企業団体中央会調査連携推進グループ 

             （ＴＥＬ：０７６－４２４－３６８６） 

ＦＡＸ：０７６－４２２－０８３５ 

 
（切り取らず、このままＦＡＸしてください。） 

組合会計税務研修会（３月８日開催）申込書 

（受講者氏名） 

（組合名又は会社名） 

（連絡先住所） 

（ＴＥＬ）              （ＦＡＸ） 

 


